
Č.j. KRPB-115286-4/ČJ-2018-0600VO PCR06ETRpo89179028

SMLOUVÁ DAROVACÍ
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve změní 

pozdějších předpisů (dále jem „občanský zákoník44).

Město Znojmo
se sídlem Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 
zastoupené starostou Janem Groisem, MBA 
IČ: 00293881
kontaktní osoba: Mgr. Petr Hladký 
tel. 515 225 555, 739 389 084 
e-mail: petr.hladky@mp.muznojmo.cz 
(dále jen ,,dárce“)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem Kounicova 687/24, 611 32 Bmo
zastoupená plk. Ing. Leošem Tržilem, MBA, ředitelem krajského ředitelství 
IČ: 75151499
kontaktní osoba: Mgr. Bc. Bohuslav Spáčal 
tel. 974 641 224, 724 189 030 
e-mail: zn.podatelna@pcr.cz 
(dále jen „obdarovaný44)

I.
Úvodní prohlášení

1. Obdarovaný je vlastníkem pozemku p. č. st. 3408/6 zastavěná plocha a nádvoří o celkové 
výměře 1828 m2, jehož součástí je budova č.p. 2486, vše vk. ú. Znojmo-město. Pozemek 
je zapsán v katastru nemovitostí pro k. ú. Znojmo-město u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, na listu vlastnictví ě. 12261 - Česká 
republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje.

2. Dárce je vlastníkem souboru movitých věcí v účetní hodnotě 237.181,79 Kě, které jsou 
přesně specifikovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
,,dar“). Dar se ke dni podpisu této smlouvy nachází ve speciální výslechové místnosti pro 
práci s dětskými svědky a oběťmi trestné činnosti umístěné v budově ě.p. 2486, která je 
součástí pozemku p. ě. st. 3408/6, vše v k. ú. Znojmo-město.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že dárce poskytne obdarovanému dar, a to v návaznosti 
na ujednání obsažené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o výpůjčce č.j. KRPB-34614-3/ČJ-2015- 
0600VZ-OST. Dar neslouží potřebám dárce a z hlediska účelnosti je vhodný převod do 
vlastnictví uživatele (obdarovaného) a za tím účelem uzavřely smluvní strany tuto darovací 
smlouvu.



Č.j. KRPB-115286-4/ČJ-2018-06Q0VO PCR06ETRpo89179028

II.
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému dar a obdarovaný tento dar přijímá.
2. Smluvní strany svým podpisem na této smlouvě potvrzují, že dar byl obdarovanému

předán před podpisem této smlouvy.

III.
Závěrečná ujednání

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k jednání podle této smlouvy jménem dárce
oprávněna kontaktní osoba uvedená v záhlaví této smlouvy. Toto ustanovení se
nevztahuje na podpisy dodatků ktéto smlouvě a na úkony směřující k ukončení
závazkového vztahu založeného touto smlouvou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran.

4. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejnění smlouvy v registru smluv podá dárce.

5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

6. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž Město Znojmo obdrží dvě
vyhotovení a druhá strana jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněmí pozdějších
předpisů:
O poskytnutí daru rozhodlo Zastupitelstvo města na svém zasedání dne 18.02.2019 usnesením
č. 15/2019.

1 5. 03 701S- i 04. 2019 V Brně dneVe Znojmě dne

plk. Ing. Leoš Tržil, MBA
ředitel krajského ředitelství

Jan Grois, MB
starosta



AiW. ^ ~ M*59&q> -M ) & - - oCooVq

iPgHTffwace aesTAw/czwáfltfaaas ammwmn
‘nveiíturteační položka evldcv^é?!? sudette* - ffieií# dOs místností
5te ÚO293801*B^ Ztajme

Obratové 1K2, «éffi2, Znojmo
09293881 - ftfSsto Znojmo ' . ■

A v o..c.

itoňev.mm

i

taMOlml 3U22014
aaspfeteási
Bvldeníal SP ftSbtáá policie
síSedífc 
Budova; JANAPAL JhmmOMSSm

A
1003 rtjjAwjirigiitrttMMboM:

®«feá®Saáa Wfe RáfeŽ IhwhHwuI Zodpovídá
,sl»

249?,93 W#R3!fa

ItovesiiřdS fe:Má!$Qte?
SHJaáftla ■o

99309% 17.12.MZN0H65O/ ptMte
211414

smm i?8i$»sň-iaMZN9II651/ afeW»
14

SEiiM 17.12.
2814

2S®4# Hft«St»as,9033028 17.12.
2§1414

MZN3H653/ néstfcodtajy 471# Kia&ýMtrBe.9330028 17J2.
SÍ3C414 í

SMi»@3> HMkýFwBo.0280019 17.12.MZNQU654/ «aditole&k+a<ílt&>*
20141X3

471# Hhi&ýfelrBatámimsf -ěsMmh
2814M

2662# lki#Petrifemm iris. 
. ■£»

MZN9I16S6/ toařpřPBÍaI»to!ek
imm HMkýfWfltaCí«KS 17.12.AISMAMÍ3 vSííkkOWvý

2014B4
16M# HbAýMres.9020Q2B 17.12.MZN0U658/ faaqnahtjie!

2014B4
9020028 17.12. 

■ 2814'
0280819 tm

1694# Hía&ýPettBa84234911099/ tíoSům
24

DdĚsp!) WiýPKrSo.MZN01I66Q/ ts0 m50 :
mam 17.12. I4S2# 2M#K&@aMZN0U66I/ závíatl police

2014oo
2783,00 HfatiýVártasesw im ■ 

■ ■■ 3184
MZN011662/ ttá&tmee
OO

4235,03 C®~3tSSS®a0280019mw>utí>y pcsift!
- 2014!4

0280919 17.12. 4W G2MÍ#R:;?I34.tmmiosu mcm
20M14

‘4235# HMýterB* 

3327,50 IfeiffWrBe.

0210019 17J2.
' ■ »K1

M2K0IHSS5/ fCattS
14

«0®Í9 17.12.ismnitstf (whkkJě
2014M

3327# HSaS$teB«.MTO881W komoda 4 • 0280019 17.12.
201494

!aaSÉISd) Hladký PítrBs.0280DI9 17.12.MZN0116S8/ z&ížovýkoteKC
209*3!14

í943# FíiltaikýPetrBs,9020928 17-12-MZNOll&W *S%«bm
201494

mm HM$FdrB&MZN01167W ássiigiítes
i
i

2014m
®8m& HtaftýPelrBe,0280019 17.12.MZN0H67I/ pfcdokeraS lametová mleto

201434
I 9559# Hfo&ýPetrBc.0280319 17.12.MZN011672/ pfodflJceM fcaastovň roleta I

2014m i
5 1452# HtedkýPtírBc.SÍSI028 17.12. ■MZN01I673/ §®ií@

#1414
!

38/57 i
iI }



o

>

l

fš
9

r
8

&

t
!

i


